ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    60/GM-UBND                      Vĩnh Long, ngày  15  tháng  3  năm 2022

GIẤY MỜI

Để nắm tình hình tiến độ triển khai thực hiện công trình Trung tâm Hội nghị tỉnh Vĩnh

Long, Cầu Cái Cam 2, Cầu Lộ 2, Đường Võ Văn Kiệt (sử dụng vốn ODA), Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh tổ chức buổi làm việc, cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo các sở: Xây dựng, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường, Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- Chủ tịch UBND thành phố Vĩnh Long;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh Vĩnh Long;

- Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông;

- Lãnh đạo nhà thầu thi công các công trình: Trung tâm Hội nghị tỉnh Vĩnh Long, Cầu

Cái Cam 2, Cầu Lộ 2, Đường Võ Văn Kiệt (sử dụng vốn ODA).

- Lãnh đạo nhà thầu Tư vấn giám sát công trình: Trung tâm Hội nghị tỉnh Vĩnh Long,

Cầu Cái Cam 2, Cầu Lộ 2, Đường Võ Văn Kiệt (sử dụng vốn ODA).

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 16/3/2022 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Tại Phòng họp 1- Văn phòng UBND tỉnh (Số 88, Hoàng Thái Hiếu,

phường 1, thành phố Vĩnh Long).

4. Nội dung

- Giao Giám đốc Sở Giao thông Vận tải chuẩn bị nội dung báo cáo tiến độ thực hiện

công trình Cầu Cái Cam 2, Cầu Lộ 2; Đồng thời báo cáo khó khăn, vướng mắc trong quá

trình thực hiện dự án và đề xuất hướng tháo gỡ.

- Giao Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình dân dụng và công

nghiệp tỉnh Vĩnh Long báo cáo tiến độ thực hiện công trình: Trung tâm Hội nghị tỉnh Vĩnh

Long, Đường Võ Văn Kiệt (sử dụng vốn ODA); Đồng thời báo cáo khó khăn, vướng mắc

trong quá trình thực hiện dự án và đề xuất hướng tháo gỡ.

Để cuộc họp đạt kết quả tốt, kính mời các đại biểu sắp xếp công việc, tham dự đúng

thời gian và thành phần (hoặc cử đại diện tham dự có thẩm quyền giải quyết, tháo gỡ vướng

mắc tại cuộc họp).

Giao Giao Sở Y tế chỉ đạo Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh thực hiện Test Covid-19

cho các đại biểu dự họp.

(Lưu ý: các đại biểu có mặt lúc 13 giờ 30 để test Covid-19 trước khi vào họp)./.

               TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

        PHÓ VĂN PHÒNG

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Phòng KTNV, QT-TV;

- Lưu: VT, 1.04.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-03-15T09:59:11+0700